Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Gavrila Popovi¢a 11, 11050, Beograd . : i
&/ 060/3467-978 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Dovod goriva

Lambda-sonda BOSCH
0 258 002 028

Sifra proizvoda: IC-B3DBAB
Cena: 7184.16 RSD

*u cenu je uracunat PDV

lambda sonda

Broj Zica: 2.0 kom | DuZina: 347.0 mm | Tip: univerzalno | Sifra proizvoda: IC-B3DBAB

OE Sifre

19211435 AC DELCO
213322 AC DELCO
0824 010 001 BERU
0ZU 001 BERU

F O0OH LOO 091 BOSCH
AFS23 DELPHI
ES10003 DELPHI
234-2001 DENSO
DOX-0103 DENSO
19211435 GMC
25106107 GMC
25106169 GMC
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25165116
25165119
25347721
56 13 719
5613693
5613694
8991739
6PA 358 103-441
3240 083
J3240083
19211435
19211435
25106 169
25165119
19 211 435
5613 719
96 377 500
03240 083
3240 083

) 3240083
19211435
25 165 116
96 377 500

05165119
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GMC

GMC

GMC

GMC

GMC

GMC

GMC

HELLA

AMC

AMC

BUICK
CADILLAC
CADILLAC
CADILLAC
CHEVROLET
CHEVROLET
CHEVROLET
CHRYSLER
CHRYSLER
CHRYSLER
DAEWOO
DAEWOO
DAEWOO

HOLDEN
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25165119 HOLDEN
03240083 JEEP
3240083 JEEP
J3240 083 JEEP
19211435 PONTIAC
25106 169 PONTIAC
5613693 PONTIAC
5613719 PONTIAC
26 106 169 TOYOTA
Deklaracija
Model: Lambda-sonda BOSCH 0 258 002 028 IC-B3DBAB

Naziv i vrsta robe: Dovod goriva

Barkod: 0258 002 028

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HAJOI 3A YTUIATY

nnatuna ndpa BasyTa N3HOC
y H niahama y

189 RSD = 7.184,16
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

. 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-B3DBAB-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-B3DBAB-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Gavrila Popovicda 11, 11050, Beograd

noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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